幌西第６分区町内会会員

六喜クラブ会員   各位

幌西第６分区町内会

                                      会  長       丸山眞智子

                                      環境部長       岩崎幸子

                                     六喜クラブ会長   寺田 開

秋の町内清掃と公園の枯葉集めのお知らせ

       朝夕の気温が低くなり、雪虫がちらほら飛ぶようになりました。会員の皆様は

いかがお過ごしでしょうか。

今年も恒例の秋の町内会清掃を下記の通り実施します。路上やおおたに公園の

ごみ拾いと枯葉集めを行い、町内の美化をはかるとともに、間もなくやって

くる雪の季節に備えたいと思います。（昨年は 70Ⅼ袋に 60個分も集まりました）

町内会員及び六喜クラブの皆様のご参加、今年もご協力をお願いいたします。

お子様連れでの参加も大歓迎です。

記

♢日時  １１月８日（土）  午前８時３０分～９時３０分

♢集合・解散場所 おおたに公園 （南１１条西１６丁目）

♢持参をお願いするもの 手袋（ゴム製かビニール製のもの）

                      火ばさみ・竹ぼうきなど

                                 ＊火ばさみをお持ちでない方用に何本か用意しています

なお、小雨決行します

      本格的な雨天の場合は、翌日の９日（日）

    ※終了後、飲み物等をお渡ししますのであずまや

にお集まりください。

         ※参加者名簿への記入をお願いいたします。